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Producto
Especificaciones de cable 
ftth GJYXFCH.

Características del Producto

* Estructura simple, peso ligero y alta practicabilidad.
* Nuevo diseño de flauta fácilmente pelar y empalmar, simplificar la instalación y manteni-
miento.
* Dos miembros de resistencia FRP paralelos aseguran un buen rendimiento de resistencia al
aplastamiento y tensión para proteger la fibra.
* El cable de acero simple como miembro de resistencia adicional garantiza un buen rendi-
miento de la resistencia a la tracción
* Si se coloca fibra G.657 en el cable, asegure el muy buen rendimiento de flexión. (Radio de 
curvatura 10 mm / G. 657A, radio de curvatura 7.5mm / G.657B).
* Funda de bajo humo, cero halógeno y retardante de llama.

*imagen de referencia*
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Especificaciones del producto

Recuento de fibras 1~2 4 
Atenuación G.652D, G.657 (dB / km) @ 1310 / @ 1550nm 0.4/0.3 
Diámetro (mm) 2.0X5.2(±0.2) 2.0X5.6(±0.2) 
Peso (kg / km) 25 

Resistencia a la tracción (N) 
A largo plazo 300 
a corto plazo 600 

Resistencia al aplastamiento (N / 100 mm) 
A largo plazo 1000 
a corto plazo 2200 

Radio de curvatura (mm) 
Estático 30 (G.652) 15 (G.657A) 
Dinámico 60 (G.652) 30 (G.657A) 

Temperatura de funcionamiento -20~+60 
Pele fácilmente cada unidad y separe fácilmente la fibra de la funda. 

 


